滋 中 体 連 第 1 5 7 号

令和３年（ 2021 年）10 月 24 日

 各 中 学 校 長 様

 陸上競技部顧問  様

滋賀県中学校体育連盟

会 長  永  井  泉

同 陸 上 競 技 専 門 部

部 長   髙  田  毅

令和３年度滋賀県中体連一般強化事業（陸上競技専門部）の開催について

 平素は、本連盟陸上競技専門部に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、一般強化事業（冬季強化合宿）を下記のとおり開催いたします。

つきましては、何かとお忙しいとは思いますが、本県アスリート育成とともに、顧問の指

導力向上のために、ご協力いただきますようお願いいたします。申し込みは、 Google フォ

ームでおこないます。１１月１７日（水）までに入力してください。

なお、事業参加選手については、第６回中学記録会終了後、本専門部強化部が選考基準

に従いを選考し、１２月下旬に改めて当該中学校長宛でお知らせします。

記

 １ 期  日  令和３年１２月２４日（金）～２６日（日）

         （通いでの参加は１２月２４日（金）～２５日（土）の２日間とします）

  ２ 場  所  滋賀県希望が丘文化公園陸上競技場（℡ 077-588-3251）

 ３ 受  付    滋賀県希望が丘文化公園陸上競技場室内練習場

 ４ 宿  舎  近江希望が丘ユースホステル   （℡077-587-2201）

  ５ 選考基準  （宿泊選手 合計７０名程度）

        [A] 個人種目における強化指定選手

        [B] 第６回中学記録会終了後の個人種目ﾗﾝｷﾝｸﾞ上位２～３人以内

                  ※棒高跳は強化部より選考する。

        [C] 共通 4×100ｍﾗﾝｷﾝｸﾞ 1 位（正選手に限る）

        [D] 県中学駅伝大会優勝チーム（正選手に限る）

        ［E] その他強化部が推薦する者

        （通いの選手）

               [F] 第６回中学記録会終了後の個人種目ﾗﾝｷﾝｸﾞ上位６人以内

        [G] 共通 4×100ｍﾗﾝｷﾝｸﾞ２，３位（正選手に限る）

               [H] 県中学駅伝大会２～５位入賞（正選手に限る）

[I] その他強化部で推薦する者

    ※合宿の宿泊、通いの参加は個人種目のランキング上位選手の申し込みがなかった場

合繰り上げますので、各校ランキング７位以降の選手も申し込み可能です。ただし、

人数が多い場合は選考漏れになる場合がありますのでご了承ください。

  ※記録会後、ランキングは中体連陸上競技専門部 HP の顧問のページにアップします。

問い合わせ   強化部   〒527-0038 東近江市聖徳町１－１

   聖徳中学校 大岡 宗平（TEL0748-22-0413 PC:  camp@shigatf.com）